James & Nicholson

JN1040 Ladies' Windbreaker
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Verfligbare Grof3en

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick
je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange

Verflgbare Farben

™ plackisilver (blackC, 427C)
BB rcd/black (200C, blackc)

453 g
1/20

S
54,00 cm
50,00 cm
54,00 cm
70,00 cm

74,00 cm

65,00 cm

463 g
1/20

M
58,00 cm
54,00 cm
58,00 cm
72,00 cm

76,00 cm

66,00 cm

Sportliche, funktionelle Outdoor-Jacke

Rip-Stop-Gewebe mit TPU-Beschichtung

Winddicht und wasserabweisend (1.500 mm Wassersaule)
Unterlegter FrontreilRverschluss mit Kinnschutz

Im Kragen integrierte Kapuze

Kontrastfarbige ReiRverschliisse und Armeltasche

2 seitliche Taschen mit ReiRverschluss, Armeltasche mit

Reil3vers

chluss

Innentasche mit ReilBverschluss, Handytasche
Modische, reflektierende Paspel am Kragen
Elastische Kordel mit Stopper an Kapuze und Saum
Reifl3verschluss zur Rickenveredelung

JN1040: Leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff: 100% Polyester
Futterstoff: 100% Polyester

Volksrepublik China

62024010

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

501 g
1/20

L
62,00 cm
58,00 cm
62,00 cm
74,00 cm

78,00 cm

67,00 cm

B lime-green/carbon (360C, 425C)
B 1oyalblack (660C, blacke)

Men's Windbreaker

w Art-Nr.: IN1041

XL
535 g
1/20

XL
66,00 cm
62,00 cm
66,00 cm
76,00 cm

80,00 cm

68,00 cm

XXL
545 g
1/20

XXL
70,00 cm
66,00 cm
70,00 cm
78,00 cm

82,00 cm

68,00 cm

. orange/carbon (151C, CoolGray11)
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OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Wassersaule ab 1.500 mm

Die Fahigkeit, dem Wasserdruck standzuhalten, ohne dass Feuchtigkeit durch das Material dringt, wird durch die
Wassersaule angegeben (mm). Der minimale Standard fur Wasserdichtheit liegt bei einer Wassersaule von 1.500

mm.
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